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Birim Hakkında Genel Bilgiler 

S.Ü. Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü İletişim Adresi:  

Akademi Mahallesi Yeni İstanbul Caddesi No: 337 42130 Selçuklu/KONYA 

Birim Yöneticisinin Adı Soyadı: 

Hayrettin ELMALI - Döner Sermaye İşletmesi Müdür V. 

Görevi: 

a) İşletmenin idari, malî ve teknik işlerini, ilgili mevzuat hükümleri, çalışma programları, bütçe 

esasları ve işletmecilik ilkelerine uygun biçimde yürütmek. 

b) Döner sermaye kadrolarına atanan veya görevlendirilen memurlar ile işletmeye alınan 

işçilerin görevlerini iş bölümü esasları dâhilinde düzenlemek, izlemek ve denetlemek. 

c) Döner sermaye memurlarının atamalarını teklif etmek ve işletmeye işçi alınması, çıkarılması 

ve işçilerin özlük haklarına ilişkin işleri yapmak. 

ç) İşletmenin çalışma programlarının ve bütçe tasarılarının zamanında hazırlanmasını 

sağlamak. 

d) Canlı ve cansız demirbaşları ile malzemelerin iyi bir şekilde kullanılmasını, saklanmasını, 

korunmasını sağlamak için gerekli tedbirleri almak. 

e) Ambar ve taşınır mal işlerinin usulüne göre yürütülmesini sağlamak, gerekli denetimi 

yapmak. 

 Döner sermaye faaliyetleri çerçevesinde görev alan tüm görevlilerin yetki ve 

sorumlulukları, Döner Sermayeli İşletmeler Bütçe Ve Muhasebe Yönetmeliği’nde 

belirlenmiştir. 

Raporu Hazırlayanların Adı Soyadı: Murat BODUR 

Görevi: Sürekli İşçi (Büro Personeli) 

 

 

 

 

 

 

ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU 
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ORGANİZASYON ŞEMASI 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Birimin Misyon ve Vizyonu 

Misyon: 

Üniversitemizin Döner Sermaye İşletmesinin idari, malî ve teknik işlerini, ilgili mevzuat 

hükümleri, çalışma programları, bütçe esasları ve işletmecilik ilkelerine uygun biçimde 

yürütmek, döner sermaye kapsamında yapılacak faaliyetlerden elde edilecek gelirlerin yasal 

mevzuatı içerisinde değerlendirilmesini sağlamaktır. 

 

Vizyon: 

Üniversitemizin belirlediği kurallar çerçevesinde çağdaş,  kendisini geliştiren;  

yenilikleri ve mevzuatı yakından takip eden ve en iyi hizmeti zamanında verme anlayışı içinde 

hareket eden, Döner Sermaye İşletmesi birimlerini üretmeye ve gelirlerini artırmaya 

odaklandıran, açık ve etkin iletişim kuran, topluma, çevreye ve etik değerlere saygılı bir Döner 

Sermaye İşletmesi Müdürlüğü olmaktır. 
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DÖNER SERMAYE İŞLETME MÜDÜRÜ 
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YÜRÜTME KURULU 

ÜNİVERSİTE YÖNETİM KURULU 
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Sürekli iyileştirme ve Geliştirmeye Yönelik Faaliyetler 

İşletme birimlerimizin gelirlerinde önemli düşüşe neden olan pandeminin etkilerini en alt 

seviyeye çekebilmek için Üniversitemizde iç dinamikler faaliyete geçirilmekte, nakit sıkıntısı 

çeken birimlerimize ödenek aktarımı sağlanarak işlevselliklerinin devamı sağlanmaktadır. 

Döner sermaye bürolarında çalışan personel ile iletişime geçilerek mevzuatta meydana gelen 

değişiklikler konusunda bilgilendirilmeleri sağlanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 


